CITTA DI TUSA
PROVINCIA DI MESSINA

Ordinanzan. 53  del 18/08/2016
OGGETTO: Istituzione divieto di sosta e di transito nella Via C. Battisti di Castel di Tusa
per il giorno 20 Agosto 2016, dalle ore 9,30 alle ore 24,00.

IL RESPONSABILE DEL1’AREA DI VIGILANZA
VISTO il calendario delle manifestazioni estive predisposto dall’Amministrazione Comunale nel
quale ¢ prevista per il giorno 20/08/2016, in Via C. Battisti , la presentazione del volume
dell’ Architetto e studioso del territorio Angelo Pettineo , per cui si rende necessano la chiusura al
traffico veicolare ¢ la sosta degli autoveicoli nella suddetta via;
CONSIDERATO che per lo svolgimento della suddetta manifestazione, si prevede un afflusso
notevole di persone, per cui si rende necessario lo sgombero degli autoveicoli dalia suddetta Via, al
fine di consentire la fruibilita dei luoghi e nel contempo salvaguardare 1’incolumita pubblica;
RITENUTO necessario pertanto disciplinare la circolazione, impedendo il transito ¢ la sosta degh
autoveicoli nella su citata Via C. Battisti di Castel di Tusa, con inizio dal sottopassaggio ferroviario;
VISTO I’Art. 7del C.d.S;
VISTO il vigente T.U. delle Leggi di P.S.;
VISTO il vigente O.A.EE.LL. Regione Siciliana
RITENUTO doversi procedere in merito;
ORDINA

11 DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA in Via C. Battisti, dalle ore 9,30 alle ore 24,00
del giorno 20 Agosto 2016.

L’ufficio Tecnico, di concerto con la Polizia Municipale, si occupera della predisposizione delia
necessaria segnaletica.

La Polizia Municipale, i Carabinieri e tutte le Forze dell’Ordine Pubblico sono incaricati

dell’esatta esecuzione della presente ordinanza.

Dalla residenza Municipale li 18/08/2016

y dﬁic, ] RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

o ( Isp. Caﬁi;fano Longo)
la




